
Fiche Horaire
Ligne : D0404S1 - 4S1_Scol. Orange

Horaires valables du 1er Septembre 2020 au 6 Juillet 2021

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 04S1A07 04S1A02 04S1A01 04S1A03 04S1A05 04S1A04 04S1A06

Services 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

VILLEDIEU 2510 Cave Coopérative 06:20

2514 Maison Garcia 06:22

2511 Magnanarie 06:24

BUISSON 582 Marronnier 06:26

583 Boulodrome 06:30

ROAIX 1901 Les Grands Prés 06:35

1902 Centre 06:40

RASTEAU 1894 Lotissement 06:45

1896 Cave de Rasteau 06:50

1893 Centre 06:52

CAIRANNE 662 Domaine Alary 06:57

660 Place des Vignerons 07:00

TRAVAILLAN 2358 Salle des Fêtes 06:55

VIOLES 2532 Place Ancienne Gare 07:10 07:10

CAMARET-SUR-AIGUES 671 Louis Pasteur 07:05

666 Route de Piolenc 07:05

676 Quartier Sablas 07:00

669 Fernand Gonnet 07:10

672 René Roussière 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20

673 Chanfort 07:23 07:25

ORANGE 1666 Caritat 07:30

1623 Collège Arausio/LEP Argensol 07:45 07:45 07:45

1640 Le Baron 07:30 07:30 07:33

1638 Clapier 07:35

1636 Le Terrier 07:36

1625 Pourtoules 07:40

1621 Violette 07:31 07:31

1645 Comtadine 07:32 07:32

1628 Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 07:35 07:35 07:40

1627 Arc de Triomphe 07:40

1668 Alessandrini 07:43

1652 Collège Jean Giono 07:48



Fiche Horaire
Ligne : D0404S1 - 4S1_Scol. Orange

Horaires valables du 1er Septembre 2020 au 6 Juillet 2021

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 04S1R05 04S1R04 04S1R01 04S1R02 04S1R06 04S1R07 04S1R09 04S1R08 04S1R11 04S1R10 04S1R12 04S1R13 04S1R02 04S1R16 04S1R15 04S1R17 04S1R18

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- ----v--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

ORANGE 1623 Collège Arausio/LEP Argensol 12:10 12:10 12:10 15:35 15:35 16:40 16:40 16:40 17:10 17:40

1670 Imbert 17:11 17:42

1648 Bonnet d'Honnières 17:13 17:45

1628 Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 12:15 17:10 18:05 18:15

1659 Arc de Triomphe 18:18

1641 Caristie 18:25

1643 République 18:27

1626 Pourtoules 12:10 12:10 16:55 17:15 17:50 18:30

1666 Caritat 12:20 15:40 16:45 17:27

1643 République 12:15 17:00

1641 Caristie 12:20 17:00

1659 Arc de Triomphe 12:23 17:03

1628 Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 12:25 17:10

1635 Le Terrier 12:12 12:18 16:48 17:52 18:17 18:32

1637 Clapier 12:13 12:20 16:50 17:53 18:19 18:34

1658 Comtadine 12:18 12:22 12:27 17:12 17:13

1622 Violette 12:19 12:23 12:29 17:14 17:14

1628 Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 12:25 17:10

1639 Le Baron 12:14 12:20 12:30 17:15 17:15 17:54 18:21 18:36

CAMARET-SUR-AIGUES 674 Chanfort 12:19 12:25 12:30 12:38 15:45 15:47 16:50 17:22 17:25 17:30 18:05 18:30 18:47

667 Route de Piolenc 12:25 12:28 12:33 15:50 16:55 17:30 17:32 18:07 18:32

669 Fernand Gonnet 12:27 12:33 12:35 15:55 16:55 17:33 17:37 18:12 18:37

671 Louis Pasteur 12:30 12:38 12:43 15:55 17:00 17:37 17:42 18:17 18:42

670 Les Amandiers 17:44 18:44

672 René Roussière 12:30 12:35 12:45 12:48 12:40 16:00 16:05 17:00 17:05 17:40 17:45 18:20 18:45

TRAVAILLAN 2358 Salle des Fêtes 12:40 13:00 16:15 17:15 17:55 18:00 18:35 19:00

CAIRANNE 661 Place des Vignerons 12:40 17:30 18:15 18:50 18:50

659 Domaine Alary 12:42 17:32 18:17 18:52 18:52

RASTEAU 1895 Centre 12:50 17:40 18:25 19:00 19:00

1897 Cave de Rasteau 12:51 17:41 18:26 19:01 19:01

1894 Lotissement 12:55 17:45 18:30 19:05 19:05

VIOLES 2532 Place Ancienne Gare 12:45 17:35

SABLET 1997 Route d'Orange 12:55 17:45

SEGURET 2199 Cave Coopérative 13:00 17:50

ROAIX 1904 Les Grands Prés 13:05 17:55 19:15

1903 Centre 13:00 17:50 18:40 19:15 19:10

VAISON-LA-ROMAINE 2376 Cave La Romaine 13:08 17:58

2377 Avenue des Choralies 13:10 18:00

VILLEDIEU 2510 Cave Coopérative 13:15 18:05 19:20

2514 Maison Garcia 13:17 18:07 19:22

2511 Magnanarie 13:19 18:09 19:24

BUISSON 582 Marronnier 13:21 18:11 19:26

583 Boulodrome 13:25 18:15 19:30


